Dic quicumque legis preclari gesta patroni 
Pauperis Albini Christe memento mihi.
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Dann folgen Miracula = Mabillon II. 213, nur eine an­
dere Vorrede, dann: quia tot et tanta Christus dominus ad tu­
mulum servi sui eo tempore quo gloriosus Augustus Karolus 
agebat in sceptris u. s. w. — omissis fere omnibus pauca no­
bis virtutum eius reliquit fragmina, que nos cum aliis que per 
diversa collegimus loca, fidelium posteritati reliquimus conser­
vanda. Dann wie im Text: Anno etc. Doch am Schluss 
noch 3 Mirakel mehr und dann: Explicit vita sanctissimi pa­
tris nostri Richarii (roth) und schwarz: Turribus a centum 
fuit olim Centula dicta.

Das ganze umfasst 27 Blätter des Manuscripts, und es 
scheint als ob hier die ursprüngliche Arbeit Alcuins vorliegt, 
oder als ob hier wirklich die Arbeit des Paschasius Radbertus 
vorhanden.

Chronique de Croonendal, Brüssel Nr. 17,295 das Autograph, 
fol. 197' steht Epitaphe de Baudoin lediffieur ainsi quil se 

trouve a leglise de St. Waudrud a Mons:
Balduinus hic requiescit comes Hanoniensis 

cuius proavus fuit Balduinus Hanoniensis qui ex 
Richilde genuit Balduinum Hierosolimitanum. Ille 
Balduinus genuit Balduinum qui in hac humatus 
est ecclesia ante chorum ex Alida sorore Godefridi 
ducis Lovanii. Ille ex Jolide genuit hunc Baldui­
num animosum et fortem, iusticiae et pacis amato­
rem, erga subiectos humilem, contra hostes rebellem, 
qui hanc ecclesiam Sanctae Waldetrudis tertio con­
crematam, et sancti quoque Vincentii Soginensis 
plombo texit et Castrilocum muris cinxit, et super 
portam basilicam Sancti Servatii edificavit, in Valenci- 
anis aulam et muros circa villam erexit, in Bello- 
monte muros circa turrim construxit, Binchiam, 
Haymonis Quercetum, Buxcum, castrum Ramis, Aa- 
tum a fundamentis condidit et turribus et edificiis 
munivit, anno incarnationis Domini 1171 aetatis 
vero suae 62, 8. Nonas Novembris obiit.

„ 210 erwähnt, dass 1352 Jun. 27. in der Kirche St. Do- 
natian zu Brügge in das Grab der Margarethe 
Louis conte de Flandre beigesetzt und diese wo 
anders beigesetzt. In dem Grabe habe sich eine 
Bleitafel gefunden mit:

Haec fuit Marguareta uxor Balduini comitis 
Flandriae et Hanoniae primi marchionis de Namü, 
mater Elisabeth sanctissimae Francorum reginae, 
filia Theodorici et soror Philippi comitum Flandriae, 
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haec fuit plurimorum meritorum, precellens in omni 
opere bono cunctas mulieres viventes in tempore 
suo, obiit 17. Kal. Decembris anno 1194 mense No­
vembri, requiescat in pace.

Auf derselben Seite aus der Grabinschrift in St. Waudru: 
Hic iacet Balduinus comes Hannoniensis, vir ve­

nerabilis, prudens, princeps potens et illustris. Hic 
fuit filius comitis Balduini qui ante maius altare 
iacet, hic ex parte matris suae Namucum fuit adep­
tus, et inde primus marchio Namucensis appellatus, 
hic ex parte uxoris suae Margaretae, quae fuit filia 
Theodorici et soror Philippi comitum Flandriae, 
Flandriam cum Hanonia et Namuco possedit. Hic 
habuit filios, quorum Balduinus primogenitus in 
Flandria et in Hanonia, Philippus vero successit in 
Namuco, habuit et filias quarum una fuit Elizabeth 
sanctissima Francorum regina. Obiit 17. Kal. Januarii 
1195, requiescat in pace.

Paris. Nat. Bibliothek. Baluze Armoires 76, fol. 330.
Anno verbi incarnati 1178 sublimatus est in regem Philippus 

rex Franciae.
Anno verbi incarnati 1187 captus est rex Hierusalem et 

crux Domini cum magno exercitu Christianorum a Sa- 
lahadino.

Anno verbi incarnati 1149 Idus Septembris obiit Gaufridus 
comes Andegavensis.

Anno verbi incarnati 1199 obiit Richardus rex Angliae.
Anno verbi incarnati 1179 tenuit Alexander papa Laterani 

concilium.
Anno Domini 1194 expulit ab ecclesia beati Martini omnes 

canonicos eiusdem ecclesiae Richardus rex Angliae.
Anno verbi incarnati 956 Idus Novembris sublimatus est in 

regem Lotharius filius Ludovici; et praetitulato anno 
obiit Hugo praepotens (sic) ecclesiae beati Martini et dux 
Francorum.

Anno Domini 1015 dedicata fuit ecclesia beati Martini in die 
eius ordinationis et translatum corpus eius et caeterorum 
confessorum in eadem ecclesia.

Anno Domini 997, 8. Kal. Augusti incensum est totum castrum 
beati Martini et ipsius proprium monasterium cum 22 
ecclesiis a fine ecclesiae Sancti Hilarii, quae est in parte 
orientis, usque ad suburbium sanctae Mariae pauperculae, 
quae est ex parte occidentis, ex parte vero meridiei a 
porta Perronis usque ad Ligerim.
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Karolus magnus obiit 5. Kal. Februarii anno verbi incarnati 
814, aetatis suae 71, regni sui 47.

Anno verbi incarnati 1189 obiit Henricus rex Angliae pater 
regis Richardi, regnavitque annis 36.

Anno verbi incarnati 542 pugnavit Arturus rex Britänniae 
cum Ododredo nepote suo, et ibi tot vulnera accepit, 
quod postea nunquam comparuit. Et in illo praelio in­
terfectus fuit Galuanus nepos eiusdem Arturi.

Abschrift von Baluze aus der Pancarta Alia S. Martini Turonensis.
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